Мястото  на изпълнение  на Договора  е  НЧ „Светлина  ­  1940"в  село  Ловчанци, 
община  Добричка. 

III.  ЦЕНА, РЕД И СРОКОВЕ ЗА  ПЛАЩАНЕ. 
Чл.  8.(1) За предоставянето  на Услугата,  ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ  се задължава да  плати  на 
ИЗПЪЛНИТЕЛЯ  цена  в  размер  на  4900,00(четири  хиляди  и деветстотин  лева)  лева 
без  включен  ДДС  и  5880,00(пет  хиляди  осемстотин  и  осемдесет  лева  )лева  с 
включен  ДДС  (наричана  по­нататък  „Цената"  или  „Стойността  на 
Договора"),съгласно  Ценовото  предложение  на  ИЗПЪЛНИТЕЛЯ,  съставляващо 
Приложение  № 3. 
(2)  В  Цената  по  ал.1  са  включени  всички  разходи  на  ИЗПЪЛНИТЕЛЯ  за  изпълнение

[...]

1УХАРАНЦИЯ ЗА  ИЗПЪЛНЕНИЕ 
Гаранция за  изпълнение 

Чл.12.  При  подписването  на  този  Договор,  ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ  представя  на 
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ  гаранция  за  изпълнение  в размер  на  5%  (пет  на сто)  от  Стойността 
на  Договора  без  ДДС,  а  именно  245,00  (двеста  и  четиридесет  и  пет)  лева 
(„Гаранцията  за  изпълнение"),  която  служи  за  обезпечаване  на  изпълнението  на 
задълженията  на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ  по Договора. 
Чл.13.  Когато  като  Гаранция  за  изпълнение  се  представя  парична  сума,  сумата  се 
внася по следната банкова сметка на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

[...]

обявената  обява,  по  обособена  позиция  № 2  „Упражняване  на Строителен  надзор  при 
изпълнение  на СМР във връзка  с Модернизиране  на туристическата  инфраструктура  на 
НЧ „Светлина  ­ 1940"  в село Ловчанци" 

(изписва  се наименованието  на обособената  позиция) 

в  размер  на  4900лв  (четири  хиляди  и  деветстотин)  лева  без  включен  ДДС  и 
5880лв  (пет хиляди  осемстотин  и осемдесет)  лева с включен ДДС. 

Забележка:  Предложената  цена  не  може  да  надвишава  определения  финансов  , 
ресурс  за  съответната  обособена  позиция,  посочена  в  Обявата,  налична  на  . 

//̂ оЬri  roil Ioj;d,er^/620191­_278. 

Предложената  цена  за  изпълнение  е  определена  и  отразява  всички  необходими